nomeden kalandes tho perleberge wiliken lathen hängen an dessen vnnfzen apenen breff, de gefereuen vnnd gegeuen is to perleberg. Im vesseynhunderstenn Jar vnnd dar nha Im vesseynen Jare, Am dage Sancti Thome Apostoli.

Nach der Urschrift ohne Siegel.

CXXV. Ablaßbrief für die Capelle des h. Kreuzes v. J. 1516.

Johannes, dei et Apostolice sedis gratia Ecclesie haelbørgensis Episcopus, vniuersis et singulis viriusque sexus Christi fidelibus, In et per ciuitatem et diocesem nostram haelbergensem vblibet constitutis etc. Salutem in domino sempiternam. Et si cuncte nobis Ecclesie, Capelle et loca sub sanctorum fundata vocabulis pia deuotione fidelium sunt veneranda, illa tamen, que In honorem et sub sepulcri dominici vocabulis dedicata et extructa noscuntur, eo celebriori memoria conuenit venerari, quo dominus noster Ihesus Christus sanctorum precibus et intercessionibus immediatus et perfectius vota fidelium dirigit et ad gratiam exauditionis admittit. Cupientes, igitur ut Capella sancte Crucis extra muros oppidi perleberge notre dioecesis sita, que in honorem ejusdem fundata et consecrata existi, in suis structuris et edificiis debiliis comparetur, conseruetur et manuteneatur, et a Christi fidelibus ingiter veneretur, congruis quoque frequentetur honoribus, et ut Christi fideles eo libentius causa deuotionis confluant ad eandem, Et ad reparationem, conseruationem et manutencionem huiusmodi manus promptius porrigit adiutrices, quo ex hoc dono celestis gratie uberiori confixerint se refectos, omnibus et singulis Christi fidelibus vere penitentibus et confessis utriusque sexus, qui prefatam Capellam In eiusdem Sancte Crucis, Beate Marie virginis, Sancte Anne, Marie Magdalene, Margarete virginis, fabiani et Sebastiani martyrum, omnium sanctorum festiuitatibus earundem, Nec non qui In Quantuor casibus Salvatoris domini nostri Ihesu Christi ibidem In quolibet casu quinque pater noster et totidem Ave maria cum uno symbolo devote orauerint, de omnipotenti deo misericordia et Beatorum petri et pauli apostolorum eius auctoritate confisi, nec non gloriose, semper Beate Marie virginis, ac laurentii et constantii martyrum, ecclesie nostra patronorum, quotiens premissa fecerint, Quadraginta dies Indulgentiarum de iniunctis sibi penitentibus in domino misericorditer relaxamus presentibus quoque perpetuis temporibus duraturum. Datum vii. Anno Domini Millefimo quingentesimo sexto decimo, die Sabbati, duodecima Mensis Januarij, Curie nostre sigillo presentibus sub appenso.

Nach dem des Siegels beraubten Original.